Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.07.2017 № 1001
г.Чудово

О внесении изменений
в требования к порядку
разработки и принятия
правовых актов о нормировании
в сфере закупок для обеспечения
муниципальных нужд Чудовского
муниципального района,
содержанию указанных актов
и обеспечению их исполнения

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Рос-
сийской Федерации от 18 мая 2015 года № 476 «Об утверждении общих требо-
ваний к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфе-
ре закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в требования к порядку разработки и принятия пра-
вовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных
нужд  Чудовского  муниципального  района,  содержанию  указанных  актов  и
обеспечению их  исполнения,  утвержденные  постановлением  Администрации
Чудовского муниципального района от 28.12.2015 № 1505 (далее – Требова-
ния), заменив в подпунктах «а» и «г» пункта 1 Требований слова «казенными
учреждениями и бюджетными учреждениями» словами «казенными и бюджет-
ными учреждениями, муниципальными унитарными предприятиями».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк
дк-4
№ 837-п